
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE  REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU  
CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE  
                             DE 

    DÉPARTEMENT DU        GROSMAGNY 
TERRITOIRE DE BELFORT  
 
          NOMBRE DE MEMBRES      Séance du 23 Mai 2020 
 
Afférents au Conseil municipal   : 15 

L’an deux mil vingt et le vingt-trois mai  
En exercice    : 15  à 18 heures 00, le Conseil municipal de cette commune,                 
                                                                 régulièrement 
     convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu 
Qui ont pris part à la délibération :  15  habituel des séances, sous la présidence de Monsieur Léguillon.  

  

Date de la convocation  Présents :   M. Léguillon –  C. Naas – L. Peltier – V. Petit-Prêtre - T. Perrez 
        18/05/2020                    N. Heintz – P. Laemlin – Y.L. Hervé – E. Oternaud - C. Daoudal 
         A. Chaumerliac – E. Barré – M. Besson – B. Collin – Y. Barberet 
     Absent(s) :  /// 

       Date d’affichage     Excusé(s) avec pouvoir :   /// 
                
          18/05/2020  

                                                                                       
Le Maire ayant ouvert la séance et fait l'appel nominal, il a été procédé, en conformité 
de l'article L. 2121-15 du Code général des collectivités territoriales à l'élection d'un 
secrétaire pris dans le sein du conseil. Mr NAAS Christian est désigné pour remplir cette 
fonction. 

 
 
 
 
Objet de la délibération n° 2020-05-01 
 

 HUIS CLOS 
 

Vu l’article L.2121-18 du Code Général des Collectivités Territoriales.  

Afin de faciliter le respect des « mesures barrières », suite à la demande de trois conseillers 

municipaux le huis clos est adopté à l’unanimité des conseillers présents pour la réunion du   
samedi 23 mai 2020. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 



  

 
 
 



Objet Objet de la délibération n° 2020-05-02 
 

 INDEMNITES DE FONCTION DU MAIRE 
 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2123-20 et 
suivants ; 
 
Considérant qu'il appartient au Conseil Municipal de fixer, dans les conditions prévues 
par la loi, les indemnités de fonctions versées au Maire étant entendu que des crédits 
nécessaires sont inscrits au budget municipal ; 
 
Après en avoir délibéré, le Conseil municipal décide, à l’unanimité, et avec effet au 23 
mai 2020,  de fixer le montant des indemnités pour l'exercice effectif des fonctions de 
Maire, comme suit : 
 
                        Taux maximal en % de l'indice terminal de l’échelle de rémunération 
de la fonction publique  : 40.3 % (taux maximal) 
 
 
 
 

 Objet de la délibération n° 2020-05-03 
 

 INDEMNITES DE FONCTION DES ADJOINTS AU MAIRE 
 

- Vu le Code Général des Collectivités territoriales et notamment les articles L 2123-20 et 
suivants, 
 
- Vu les arrêtés municipaux du 23 mai 2020 portant délégation de fonctions aux adjoints 
au maire. 

 

Considérant qu'il appartient au Conseil municipal de fixer dans les conditions posées 
par la loi, les indemnités de fonctions versées aux adjoints au maire, étant entendu que 
des crédits nécessaires sont prévus au budget communal. 
 
Après en avoir délibéré, le Conseil municipal décide, à l’unanimité et avec effet au 23 
mai 2020 de fixer le montant des indemnités pour l'exercice effectif des fonctions 
d'adjoints au maire comme suit : 
 



  
                        Taux maximal en % de l'indice terminal de l’échelle de rémunération 
de la fonction publique : 10.7 % 

 
 

Fait et délibéré, le 23 mai 2020 
 
Délibération 2020-05-01 Huis clos 
PV installation du conseil – Elections Maire et adjoints 
Délibération 2020-05-02 Indemnité du Maire 
Délibération 2020-05-03 Indemnité des Adjoints au Maire 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMS SIGNATURES 

LEGUILLON Maurice 

 

NAAS Christian 

 

PELTIER Laura 

 

PETIT-PRÊTRE Virginie 

 

PERREZ Thierry 

 

HEINTZ Natacha 

 

LAEMLIN Patricia 

 

HERVE Yves Laurent 

 

OTERNAUD Eric 

 



DAOUDAL Claude 

 

CHAUMERLIAC Agnès 

 

BARRE Edmond 

 

BESSON Martine 

 

COLLIN Bernadette 

 

BARBERET Yannick 

 

 


